Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 236 de 19 de fevereiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                             NOMEAR, a contar de 01 de fevereiro do corrente ano, os

abaixo relacionados, no cargo de provimento em comissão, junto a Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Social.

MATRICULA NOME CARGO

25.711 VANDRE LUIZ DE ALCANTARA CUNHA ASSESSOR DIRETOR III

25.712 MARCIO ALEXANDRE COUCEIRO DA SILVA ASSESSOR DIRETOR III

25.713 FELIPE DE PAULA BRANDÂO ASSESSOR DIRETOR III

25.714 PAULA CALDAS NOVAES ASSESSOR DIRETOR III

25.715 TATIANA BATISTA DA SILVA ASSESSOR DIRETOR III

25.716 ADRIANA CANDIDO GOMES ASSESSOR DIRETOR III

25.717 VALTER DO NASCIMENTO ASSESSOR DIRETOR III

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 19 de fevereiro de 2021

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)